お客様各位

                             株式会社スカイヤーズ

間取り図作成.com

東京都墨田区両国 2-18-4

パラッツォ 3F

価格改定(値上げ)のお知らせ

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

新型コロナウイルス感染拡大や大幅円安の状況下、弊社といたしましてはあらゆるコストダウンに取り

組んでまいりましたが、弊社内でのサービスコストの吸収が不可能となり、現在の料金では安定的なサ

ービス提供を継続することが極めて困難な状況となって参りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２２年７月１日ご依頼分より一部のサービス料金を

改定させて頂くこととなりました。

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

敬 具

記

【対象サービス】 間取り図作成料金

【改定価格】下記の通りです。

※1DK～1LDKと 2K～2LDKを統合   ※区画図料金に変更はございません。

以上